VITE AUTOFORANTE PER LEGNO-METALLO
CERTIFICATA
La vite autoforante SPP è marcata CE secondo la norma EN 14592. È la
scelta ideale per i professionisti che richiedono qualità, sicurezza e pre-
stazioni a"dabili nelle applicazioni strutturali legno-metallo.
PUNTA LEGNO-METALLO
Speciale punta autoforante con geometria a sfiato per un’eccellente ca-
pacità di foratura sia su alluminio (fino a 10 mm di spessore) che su ac-

Lp
d2
t1
ds
S
P
P X X X
LIGHT STEEL FRAME
La versione SPP è ideale per il fissaggio di pan-
nelli SIP e pannelli sandwich grazie alla gam-
ma completa con lunghezze fino a 240 mm.
d1 CODICE L b A sS sA pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
Diametro nominale d1 [mm] 6,3
Diametro testa dK [mm] 12,50